
1 

 

 

 

DODATEK č. 3  
ke smlouvě o dílo ze dne 9. 1. 2017, číslo smlouvy objednatele  

18-2017-544202  

 
na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy s upřesněním a rekonstrukcí 

přídělů v k.ú. Petrušov“ 
 

 
SMLUVNÍ STRANY: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 
Pobočka Svitavy 

Sídlo: Milady Horákové 373/10, 56802 Svitavy 

Zastoupen: Ing. Milošem Šimkem, vedoucím Pobočky 
Svitavy 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí Pobočky Svitavy 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Haviger 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 56802 Svitavy 

Telefon: +xxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEODÉZIE CINDR s.r.o. 

Sídlo: Hýblova 1221, 560 02 Česká Třebová 

Zastoupen: Ing.Miloslavem Cindrem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Miloslav Cindr 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing.Miloslav Cindr, Ing.Jaroslav Tměj 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxx  

ID DS: 3c6hwcb  

Bankovní spojení: GEMB a.s., Česká Třebová 

Číslo účtu: 214590325 / 0600 

IČO: 02967723 

DIČ: CZ 02967723 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

KS v H.Králové, oddíl C, vložka 33583 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing.Jaroslav Tměj 

  

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 

 
 
 



           2 

Čl. I.  
 

PŘEDMĚT DODATKU č.3 
 

 
V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů „GDPR“) platným od 
24.5.2016 a účinným od 25.5.2018 se do článku X. smlouvy o dílo – Ochrana informací Státního 
pozemkového úřadu vkládá bod 10.10, v následujícím znění: 
 
10.10. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 
přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 
bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 
zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní 
data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat 
nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „Zpracovávat“) informace předávané objednatelem, 
včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a 
neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich 
postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 
  
            
Předmětem dodatku č.3 je dále změna termínů dle čl. 5.1. smlouvy o dílo v položkovém výkazu 
činností u dílčích částí 3.5.1., 3.5.i.a), 3.5.i.b), 3.5.i.c), 3.5.2.   
  
 
 
Zdůvodnění změn: 
 
Na základě žádosti zhotovitele GEODÉZIE CINDR s.r.o. o prodloužení termínu a jeho kladného 
posouzení objednatelem se objednatel a zhotovitel dohodli na změnách termínu ukončení dílčích částí 
takto: 
 
 
Dílčí část 3.5.1. - změna termínu z 30.9.2018 na 30.11.2018 
 
Dílčí část 3.5.i.a) - změna termínu z 30.9.2018 na 30.11.2018 
 
Dílčí část 3.5.i.b) - změna termínu z 30.9.2018 na 30.11.2018 
 
Dílčí část 3.5.i.c) - změna termínu z 30.9.2018 na 30.11.2018 
 
Dílčí část 3.5.2. - změna termínu z 30.4.2019 na 30.6.2019 
 
 
Důvodem změny termínů u dílčích částí 3.5.1., 3.5.i.a), 3.5.i.b), 3.5.i.c) je zpoždění v dodání 
inženýrsko-geologického průzkumu zhotoviteli objednatelem proti původnímu předpokladu, na základě 
kterého již byly prodlužovány výše uvedené dílčí části v  dodatku č.2.   
Na základě těchto skutečností  dochází taktéž k posunu u dílčí části 3.5.2. jelikož práce na zpracování 
návrhu nového uspořádání pozemků nelze zahájit dříve než bude výsledný plán společných zařízení 
schválen dotčenými orgány státní správy, projednán regionální dokumentační komisí a schválen 
zastupitelstvem obce.  
 
 
 
 
 



           3 

Čl. II. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

Tento dodatek č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 9.1.2017, který nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, se vyhotovuje ve 4 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto dodatku si ponechá 
objednatel.  
 
 
 
Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.       
 
 
Ve Svitavách dne: 27. 9. 2018  V České Třebové dne: 27. 9. 2018 
 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………………..                         ………………………………. 
Ing. Miloš Šimek                                                  Ing. Miloslav Cindr, jednatel 
 
Vedoucí Pobočky Svitavy                                     Vedoucí společník                                 
 


